PAGE
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

от __________ 2016 года                                                                       № ___

город Хадыженск
Об установлении тарифов на вывоз твердых бытовых отходов для населения, организаций и предприятий в Хадыженском городском поселении Апшеронского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с «Положением об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Хадыженского городского поселения Апшеронского района» утвержденным решением Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 7 июня 2006 года № 67,  Совет Хадыженского городского  поселения Апшеронского района решил:
1. Утвердить тарифы на вывоз твердых бытовых отходов, выполняемый муниципальным предприятием «Хадыженск» Хадыженского городского поселения Апшеронского района для населения, организаций и предприятий в Хадыженском городском поселении Апшеронского района (приложение).
2. Решение Совета Хадыженского городского  поселения Апшеронского района № 64 от 24 ноября 2015 года «Об установлении тарифов на вывоз твердых бытовых отходов для населения, организаций и предприятий в Хадыженском городском поселении Апшеронского района» считать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, жилищно-коммунальным вопросам и благоустройству (Шилин).

       4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свои правоотношения с 01 января 2017  года.

	Глава  Хадыженского городского

поселения  Апшеронского района

_________________ Ф.В. Кравцов

	Председатель Совета

Хадыженского городского

поселения Апшеронского района

____________________А.И. Татулян

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Хадыженского городского поселения Апшеронского района

от _______________ 2016 г. № ___
ТАРИФЫ
на вывоз твердых бытовых отходов выполняемый муниципальным     предприятием «Хадыженск» для населения, организаций и предприятий
в Хадыженском городском поселении Апшеронского района
1. Тарифы для населения  за 1 м3 в месяц.
	№ п/п
	Наименование
	Тариф, руб.

	1
	Тариф на вывоз твердых коммунальных отходов (ТКО) для населения.
	494,75

2. Тарифы для предприятий  за 1 м3 в месяц.
	№ п/п
	Наименование
	Тариф, руб.

	1
	Тариф на вывоз твердых бытовых отходов (ТБО)
	514,89

Заместитель главы Хадыженского городского

поселения Апшеронского района                                                       Е.В. Исхакова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета

Хадыженского городского поселения

Апшеронского района

от _____________№ ______

«Об установлении тарифов на вывоз твердых бытовых отходов для населения, организаций и предприятий в Хадыженском городском поселении Апшеронского района»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы Хадыженского городского

Поселения Апшеронского района                                                       Е.В. Исхакова
Проект согласован:
Ведущий специалист

юридического отдела                                                                                 А.С.Русова

Главный специалист
организационно – кадровой работы                                                 М.В. Бурмакина
_1430135900.bin